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Valmistelija Kansalaisopiston rehtori 

 
Pohjois-Karjalan Liikunta ry (Pokali) ja Pohjois-Karjalan Maakuntaliitto 
järjestävät vuosittaisen liikunta- ja urheiluväen yhteisen maakunnallisen 
Urheilugaalan 21.2.2026 ravintola Kimmelissä. Juhlassa palkitaan huippu-
urheilijoita, harrasteliikkujia, seuratyötä tekeviä henkilöitä ja vuoden 
maakunnallinen liikuntakunta.  
 
Pohjois-Karjalan Liikunta ry esittää, että Pohjois-Karjalan kunnat valitsevat 
vuoden 2025 liikuttajat. 
 
Vuoden liikuttajan valintakriteereitä ovat: 
 
voi olla liikunnassa ansioitunut yhteisö tai yksityishenkilö 
 
yhteisö tai henkilö on saanut omalla toiminnallaan tai esimerkillään muut 
tahot liikkumaan 
 
valinta tapahtuu aina edellisen vuoden ansioiden perusteella. 
 
Kunnat kustantavat vuoden liikuttajille jaettavat palkinnot ja kunniakirjat. 
 
Palkinnot jaetaan Urheilugaalassa 21.2.2026. 
 
Lieksan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-ajanlautakunta päätti 27.11.2014 (§ 
82) menestyneiden urheilijoiden ja vuoden liikuttajan valitsemisen 
periaatteista. Vuoden liikuttajan valitsee hyvinvointilautakunta. 
 
Vuoden liikuttajan valinnasta tiedotettiin kaupungin internet-sivuilla ja 
facebookissa ja urheiluseuroille lähetetyssä sähköpostissa 31.10.2025. Eri 
tahoja pyydettiin tekemään esityksiä valittavasta hyvinvointilautakunnalle. 
 
Vuoden liikuttajaksi tuli määräaikaan 20.11.2025 mennessä 11 esitystä, 
joissa esitettiin yhdeksää eri tahoa.  
 
Määräajan jälkeen tehtiin vielä yksi esitys, jota ei myöhästymisen takia 
oteta huomioon. 
 
Esitykset ovat luettavissa sähköisessä kokousaineistossa. 
 

Esittelijä Kansalaisopiston rehtori 
 
Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta keskusteli valitsemisen periaatteista ja päätti valita 
Lieksan vuoden 2025 vuoden liikuttajaksi Lieksan Into ry:n eri ikäpolvien 
liikuttajana. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Lisätietoja Kansalaisopiston rehtori Asko Saarelainen, p. 040 1044 111, 
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